PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 40
Заседания Правления
некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
 «Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     17 декабря 2010г.

Время проведения: 15:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:                     Л.Г. Медведев

Члены Правления:                                 И.А. Ковалев

                                                                Д.В. Марков

                                                                И.А. Володин

                                                                А.В. Савин

                                                                И.П. Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов – Генеральный  директор НП СРО «СРСК ДВ»

Е.О. Семенкова - заместитель Генерального директора НП СРО «СРСК ДВ»

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»:  6 человек.

Кворум имеется.

Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0
Вопрос 1. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624.
1. ООО «СтройИнтерСтиль» (ИНН 2721131959),

2. ООО «Авангард» (ИНН 6503012606),

            3. ООО «Хабаровский центр автоматизации» (ИНН 2722045773),

4. ООО «Имперстрой ДВ» (ИНН 2721145648),

            5. ООО «МОДУЛЬ» (ИНН 2724113980),

            6. ООО «Влад-Сервис» (ИНН 6501149796),

7. ООО «Тенза» (ИНН 2726000607),

8. ООО «Газстройсервис» (ИНН 2721101961),

            9. ООО «Дальневосточная строительная компания» (ИНН 2723055559),

           10. ООО «Строй-Групп» (ИНН2722089932),

           11.ООО «ОВНК» (ИНН 2721050650),

           12. ООО «СК «Альянс» (ИНН 2539051986),

           13. ООО «Стройтехмонтаж» (ИНН 2721079089),

           14. ООО «Спецэнерготехмонтаж» (ИНН 2703029208),

           15. ООО «Востокнефтехимизоляция» (ИНН 2725059439),

           16.  ООО «ЛюксСтрой» (ИНН 2721173081),

           17. ООО «Альянс-Стройиндустрия» (ИНН 2723093561),

           18. ООО «Дальпромстрой» (ИНН 2722094675),

           19. ООО «Плато» (ИНН 2720034342),

           20. ООО «Техстройпарк» (ИНН 2724061386),

           21. ООО «Джонстрой» (ИНН 2724074699),

           22. ООО «Дальнефтехиммонтаж» (ИНН 2721080366),

 23. ООО «СтройИнТел» (ИНН 2722048037),

 24. ООО «Универсал ДВ» (ИНН 2723124675),

 25. ООО «Амур-строй» (ИНН 2723053858),

 26. ООО СК «ЭлектроКомплектСтройИндустрия» (ИНН 2724111326),

 27. ООО «Строймастер» (ИНН 2723054241),

 28. ООО «Регионстройресурс» (ИНН 2723051120),

 29. ООО «АРК» (ИНН 2725047602)

Выступил: И.А. Володин представил пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За» -  6, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:

В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения  в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624
согласно заявлению:

1. ООО «СтройИнтерСтиль» (ИНН 2721131959),

2. ООО «Авангард» (ИНН 6503012606),

            3. ООО «Хабаровский центр автоматизации» (ИНН 2722045773),

4. ООО «Имперстрой ДВ» (ИНН 2721145648),

            5. ООО «МОДУЛЬ» (ИНН 2724113980),

            6. ООО «Влад-Сервис» (ИНН 6501149796),

7. ООО «Тенза» (ИНН 2726000607),

8. ООО «Газстройсервис» (ИНН 2721101961),

            9. ООО «Дальневосточная строительная компания» (ИНН 2723055559),

           10. ООО «Строй-Групп» (ИНН2722089932),

           11.ООО «ОВНК» (ИНН 2721050650),

           12. ООО «СК «Альянс» (ИНН 2539051986),

           13. ООО «Стройтехмонтаж» (ИНН 2721079089),

           14. ООО «Спецэнерготехмонтаж» (ИНН 2703029208),

           15. ООО «Востокнефтехимизоляция» (ИНН 2725059439),

           16.  ООО «ЛюксСтрой» (ИНН 2721173081),

           17. ООО «Альянс-Стройиндустрия» (ИНН 2723093561),

           18. ООО «Дальпромстрой» (ИНН 2722094675),

           19. ООО «Плато» (ИНН 2720034342),

           20. ООО «Техстройпарк» (ИНН 2724061386),

           21. ООО «Джонстрой» (ИНН 2724074699),

           22. ООО «Дальнефтехиммонтаж» (ИНН 2721080366),

 23. ООО «СтройИнТел» (ИНН 2722048037),

 24. ООО «Универсал ДВ» (ИНН 2723124675),

 25. ООО «Амур-строй» (ИНН 2723053858),

 26. ООО СК «ЭлектроКомплектСтройИндустрия» (ИНН 2724111326),

 27. ООО «Строймастер» (ИНН 2723054241),

 28. ООО «Регионстройресурс» (ИНН 2723051120),

 29. ООО «АРК» (ИНН 2725047602)

Вопрос 3. Прием в члены НП СРО «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «СРСК ДВ».

1. ООО «Зеленый дом» (ИНН 2723114211),

2. ООО «СТРОЙ ПОДРЯД – М» (ИНН 2539110127)
Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлением о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» -  6, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Принять в члены и выдать свидетельство о допуске к работам:

1. ООО «Зеленый дом» (ИНН 2723114211),

2. ООО «СТРОЙ ПОДРЯД – М» (ИНН 2539110127)
Выписка верна:
Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов